ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃVĨNH HÒA

Số: 19/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hòa, ngày 19  tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Nội quy tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật số:
47/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019 về sửa đổi, bổ sung một số điều của luật
chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ
quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân của Ủy ban
nhân dân xã Vĩnh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND & Ủy ban nhân dân, cán bộ, công chức được phân
công nhiệm vụ tiếp công dân đến kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo tại Ủy ban
nhân dân xã Vĩnh Hòa chịu trách nhiệm thi hành Nội quy ban hành kèm theo Quyết
định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3; ( Để thực hiện)
- UBND huyện Ninh Giang;
- Thanh tra huyện Ninh Giang;
- Văn phòng UBND huyện; ( Ban TCD)   Để báo cáo
- Thường vụ Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND;
- MTTQVN, Các đoàn thể nhân dân; ( Để phối hợp)
- Trang TTĐT xã; ( Để công khai)
- Lưu VP./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thiêm

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:06:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thiêm<nguyenxuanthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:52:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA<vinhhoa.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!